
KONCENTROVANÉ  PROFESIONÁLNÍ ČISTÍCÍ  PROSTŘEDKY  

SUPERKONCENTRÁTY  



 Vysoké ředění           snížení ceny          úspora nákladů          

Další výhody:  
• úspora skladovacích prostor, úspora míst při převozu 

• nízká hmotnost koncentrátů  

• snížení ekologické zátěže díky malé velikosti obalů, plastové 

dávkovací i rozprašovače lze použít opakovaně 

• dávkovací láhev umožňuje přesně odměřit potřebné množství 

prostředku        zamezuje plýtvání s čistícím prostředkem 

          1litr H2O                   1litr koncentrát              Až 200 l mycího roztoku 

Konečné ředění až 1:200         

v závislosti na typu produktu 

. 

ECOCLEAN spol. s r.o. 

úklidová a čistící technika  

Mladoboleslavská  968 

197 00  Praha 9 – Kbely  

 

Tel:  +420 226 804 900 

Tel: +420 226 804 901 

e-mail: info@ecoclean-praha.cz 

www.ecoclean-praha.cz 

mailto:info@ecoclean-praha.cz
mailto:info@ecoclean-praha.cz
mailto:info@ecoclean-praha.cz


 Přehled produktů ECOMIX  

. 

ECOCLEAN spol. s r.o. 

úklidová a čistící technika  

Mladoboleslavská  968 

197 00  Praha 9 – Kbely  

 

Tel:  +420 226 804 900 

Tel: +420 226 804 901 

e-mail: info@ecoclean-praha.cz 

www.ecoclean-praha.cz 

Kód produktu Superkoncentrát Balení pH Použití po naředění (1 l koncentrát) pH Další ředění
Cena bez 

DPH

602989 ECOMIX CONC. UNIVERS -CITRON 100 ml 4
Univerzální prostředek na  mytí podlahy s 

vůní citronu.
7 1:100 až 1:200 49

602990 ECOMIX CONC. UNIVERS -JABLKO 100 ml 4
Univerzální prostředek na mytí  podlahy s 

vůní jablka.
7 1:100 až 1:200 49

602991 ECOMIX CONC. SANITA 100 ml 4 Čistící prostředek na sanitu s vůní růže. 5 až 1:200 59

603679 ECOMIX CONC. ANTICAL 100 ml 1
Přípravek na odstranění vodního kamene s 

vůní jablka.
3 Neředí se 85

602993 ECOMIX CONC. MULTIUSO 90 ml 8
Čistící prostředek na sklo a lesklé povrchy s 

vůní růže.
7 až 1:10 85

602996 ECOMIX CONC. GASTRO 90 ml 12 Čistící prostředek na mastné usazeniny. 11 Neředí se 85

602996 ECOMIX CONC.AMONIACAL 100ml 11

Čistící prostředek s přídavkem čpavku pro 

mytí podlah a omyvatelných povrchů - vůně 

borovice.

10 1:10 až 1:200 49

Kód produktu Cena bez DPH

600585

600586

Láhev s dávkovačem 1000 ml

Název produktu

45 Kč

35 KčRozprašovač 1000 ml

Minimální odběrové množství: 1x karton (12x balení 100ml nebo 90ml) 

mailto:info@ecoclean-praha.cz
mailto:info@ecoclean-praha.cz
mailto:info@ecoclean-praha.cz

